
Číslo zboží v obchodě
EB11600802

28.03.2024/09:40

https://www.eibabo.cz/maico/axialni-radovy-ventilator-trifazovy-dn-300-ventilator-s-dzr-30-2-b-eb11600
802

Axiální řadový ventilátor, třífázový DN 300 - Ventilátor s
DZR 30/2 B

Maico
DZR 30/2 B
0086.0025
4012799860259 EAN/GTIN

29551,48 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Axiální trubkový ventilátor třífázový DN 300 DZR 30/2 B Materiál pouzdra nerezová ocel, objem nezatíženého vzduchu 3230 m³/h, připojovací napětí 400 V, krytí (IP) IP55,
délka 300 mm, průměr pouzdra 380 mm, trubková objímka vyrobena z pozinkovaného ocelového plechu, s přírubou na obou stranách. 8listá oběžná kola z polyamidu
vyztuženého skelnými vlákny. Dynamicky vyvážené ve 2 úrovních, v souladu s úrovní kvality 6.3, DIN ISO 1940, část 1. Otvory pro příruby podle DIN EN 12220:1998. DZR
56/6 B a DZR 56/4 B: Přírubové otvory podle DIN EN 12220:1998. Abyste zabránili přenosu vibrací na potrubní systém: Použijte elastické spojovací kusy, patky a tlumiče
vibrací. Vysoká třída ochrany IP 55. Výjimka EZR/DZR... D IP 54. Montáž možná v jakékoli poloze. Motor: asynchronní motor, regulovatelná rychlost. Výjimka: Typ DZR 40/2 B.
Nevhodné pro dopravu vzduchu nasyceného vodní párou. Směr dopravy je na zařízení vyznačen směrem otáčení a šipkou směru dopravy. Reverzní provoz: Objemový průtok
se sníží o cca 35 %, pokud je směr dopravy abnormální. Třífázový motor: série DZR. Jmenovité napětí 400 V, 50 Hz.Standardní tepelná ochrana proti přetížení. Výjimka: K
dispozici na vyžádání pro DZR 25/4 D a pólově přestavitelné axiální trubkové ventilátory. Připojení jsou na svorkách bezpotenciálová a musí být připojena k úplnému
ochrannému spínači motoru, např. MV 25, nebo k ovládacímu obvodu stykače. Ventilátory s přepínáním pólů: Zajistěte ochranu proti přetížení pomocí úplného spínače
ochrany motoru, který bude k dispozici na místě. Elektrické připojení: Externí svorkovnice s kabelovými průchodkami. Bezpečnostní pokyny: Ventilátor smí být uveden do
provozu pouze tehdy, je-li zaručena ochrana proti dotyku s oběžným kolem podle DIN EN ISO 13857. Článek: DZR 30/2 B, objem dodávky: 3670 m3/h, jmenovitý objem
dodávky: 2650 m3/h / v opt. Účinnost, tlak pfs, jmenovitý: 168 Pa - v opt. Účinnost, otáčky nnominální: 2865 1/min - v opt. Účinnost, typ oběžného kola: axiální, otáčky
regulovatelné: ano, reverzibilita: ano, typ napětí: třífázový proud, jmenovité napětí: 400 V, frekvence sítě: 50 Hz, jmenovitý výkon: 360 W / v opt. Účinnost, Irate: 0,8 A / v opt.
Účinnost, IMax: 1 A, krytí: IP 55, tepelná třída: B, přepínání pólů: ne, napájecí kabel: 7 / 1,5 mm2, montážní poloha: horizontální / vertikální, materiál: ocelový plech, pozink,
hmotnost: 12,65 kg, jmenovitá šířka: 300...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/maico/axialni-radovy-ventilator-trifazovy-dn-300-ventilator-s-dzr-30-2-b-eb11600802
https://www.eibabo.cz/maico/axialni-radovy-ventilator-trifazovy-dn-300-ventilator-s-dzr-30-2-b-eb11600802
https://www.eibmarkt.de

